AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DE PROPOSTAS E

ABERTURA DOS ENVELOPES

REQUISIÇÃO DE COMPRA N.º 12567 – CONVITE – JANEIRO DE 2019

A SORRI-BAURU, por meio do Setor de Compras e de sua Comissão de Contratação,

torna público, com referência ao Edital N.º 12567 – Requisição de Compra -

Convite, a prorrogação do prazo estipulado no item 1.1 do referido Edital, para o

recebimento das propostas de preços e documentos inerentes ao Edital, para o

dia 11 de janeiro de 2019, às 12h, e abertura dos envelopes para o mesmo dia às

14h.

                               Bauru, 07 de janeiro de 2019.

Maria Elisabete Nardi
Diretora Executiva